АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.09.2016г.
	N299

Об утверждении Градостроительного плана
№RU3002060 1 от 07.09.2016 г
для организации прудового хозяйства

Для подготовки проектной документации по реконструкции, существующей на данном земельном участке оросительной системы под прудовое рыбоводное хозяйство, расположенного в границах ТОО «Рычанское» примерно 450 м на северо - западнее с. Новый Рычан, администрация             МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Градостроительный план №RU3002060_1 от 07.09.2016 г. для организации прудового хозяйства расположенного в границах ТОО «Рычанское» примерно 450 м на северо - западнее с. Новый Рычан.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО "Володарский район".
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по оперативной работе С.И. Магзанова.

Заместитель главы
по оперативной работе                                                       С.И. Магзанов